DECLARAÇÃO

Em resposta ao item 26 da Resolução TC nº 190 de 14 de Dezembro de 2022, declaramos

para os devidos fins os valores com férias e licença prêmio no exercício de 2022:

Câmara Municipal da Aliança

Férias: 32.360,00 – classificados nos elementos 319011 e 319004.

Fundo Municipal de Assistência Social

Férias: 12.989,51 - classificados no elemento 319011.

Fundo Municipal de Educação

Férias: 382.778,22 - classificados nos elementos 319011 e 319004.

Fundo Municipal de Saúde

Férias: 280.359,62 - classificados nos elementos 319011 e 319004.

Prefeitura Municipal de Aliança

Férias: 274.462,03 – classificados no elemento 319011;

                                           Aliança, 10 de Março de 2023

Xisto Lourenço de Freitas Neto

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: X

IST
O

 L
O

U
R

E
N

C
O

 D
E

 FR
E

IT
A

S N
E

T
O

, JU
L

IE
R

M
E

 B
A

R
B

O
SA

 X
A

V
IE

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 31926099-af0d-4c1f-8ed2-12a99bc92bb2